
 
 

Prot. n. 4381/17 20/05/2024   

 

PRECISAZIONE ART. 9 CO. 11 BANDO PROT. 8005/17 DEL 17/11/2023 – Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto per il profilo di docente di prima fascia – CCNL 
“Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico disciplinare ABST47 - Stile, storia dell’arte e 
del costume, di cui al Bando prot. n. 8005/17 del 17.11.2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO quanto sancito dall’art 9 comma 11 del bando acclarato al prot. 8005/17 del 17/11/2023; 

 

DECRETA 
 
L’apertura al pubblico delle prove si riferisce solo ed esclusivamente alla prova orale e non anche alla prova 
pratica (art. 9 co 1 lett. a) scritta che si svolgerà, come di consueto avviene nei pubblici concorsi, a porte 
chiuse. 

 
 

 
Macerata, 20/05/2024 
 
 

          Il Direttore 
Prof.ssa Rossella Ghezzi 

 
 
 
 


		2024-05-20T12:48:41+0000
	GHEZZI ROSSELLA




